
 

 
LATVIJAS KAUSS ‘2009 ORIENTĒŠANĀS TAKU DISTANCĒ 

un 
LATVIJAS PARALIMPISKAIS KAUSS ‘2009 

 

Tekošie rezultāti pēc trijiem posmiem 
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Individuālais vērtējums pēc absolūtā izcīnīto punktu skaita 

Nr 
p.k. Vārds Uzvārds 

Klubs 
(kolektīvs) Grupa 

1.posms 
13. aprīlis 

Rīga,Grīziņkalns 

2.posms 
25. aprīlis 

Jaunķemeri 

3.posms 
16. maijs 
Jēkabpils 

Kopā Rezultāts 
 (pēc vidējā 
aritmētiskā) 

1. Anatolijs Aļipovs OPTIMISTS P"E"/A 100 71,43 93,33 264,8 88,27 

2. Edgars Lukaševics Krāslava P"E"/A 85,71 47,62 80 213,3 71,1 

3. Guntis Jakubovskis IADC "Ausma" P"E"/A 64,29 57,14 73,33 194,8 64,93 

4. Vjačeslavs Lukaševics Krāslava P"E"/A 78,57 52,38 60 191 63,67 

5. Valdis Strods IADC "Ausma" P"E"/A 64,29 52,38 66,67 183,3 61,1 

6. Normunds Leckis Aicinājums Tev P"E"/A 57,14 38,1 73,33 168,6 56,2 

7. Jānis Bergs Liedags - OK A 85,71 0 80 165,7 82,85 

8. Valērijs Tihonovs Daugavpils P"E"/A 71,43 52,38 40 163,8 54,6 

9. Viktors Savickis Krāslava P"E"/A 64,29 57,14 40 161,4 53,8 

10. Zita Rukšāne Sigulda OK A 0 80,95 80 161 80,5 

11. Kristīne Spūle Daugavpils P/A 57,14 63,64 26,67 147,4 49,13 

12. Pēteris Pirtnieks Leonardo A 0 76,19 66,67 142,9 71,45 

13. Druvis Rimšāns Aicinājums Tev P"E"/A 64,29 42,86 33,33 140,5 46,83 

14. Juris Bukavs OPTIMISTS P/A 50 33,33 53,33 136,7 45,57 

15. Alberts Lipiņš Daugavpils P"E"/A 0 57,14 60 117,1 58,55 

16. Normunds Zemītis IADC "Ausma" A 50 0 60 110 55 

17. Vladislavs Grundāns Krāslava P"E"/A 57,14 33,33 13,33 103,8 34,6 

18. Jānis Jēkabsons Leonardo P/A 42,86 33,33 26,67 102,9 34,3 

19. Anatolijs Lebedoks Krāslava P"E"/A 35,71 19,05 40 94,76 31,59 

20. Aivis Pīlādzis Aicinājums Tev A 28,57 33,33 26,67 88,57 29,52 

21. Santa Ginetre Krāslava A 28,57 14,29 33,33 76,19 25,4 

22. Edgars Koemecs Aicinājums Tev P/A 21,43 9,524 20 50,95 16,98 

23. Ināra Buldure Krāslava P/A 21,43 9,524 2 44,29 14,76 

24. Mihails Kukurdzaks SIVA P/A 0 90,91 0 90,91 - 

25. Edgars Polis Kalnciems A 0 81,82 0 81,82 - 

26. Māra Karaseva SIVA P/A 0 81,82 0 81,82 - 

27. Ineta Siliņa Leonardo A 64,29 0 0 64,29 - 

28. Oļegs Zubkovs SIVA P/A 0 63,64 0 63,64 - 

29. Madara Jakubovska Jēkabpils P/A 0 0 60 60 - 

30. Guntars Jākabsons ind. P/A 57,14 0 0 57,14 - 

31. Oskars Mazalo Aicinājums Tev A 35,71 0 20 55,71 - 

32. Anita Kasakovska Viga - OK A 42,86 0 0 42,86 - 

33. Inese Levanoviča Aicinājums Tev A 0 0 33,33 33,33 - 

34. Jānis Buturovičš ind. P/A 14,29 0 0 14,29 - 

35. Sergejs Andrejevs Daugavpils P”E”/A - - - - - 

36. OļegsTabernakulovs  OPTIMISTS P”E”/A - - - - - 
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Individuālais vērtējums, rēķinot vidējo aritmētisko 

Nr 
p.k. Vārds Uzvārds 

Klubs 
(kolektīvs) Grupa 

1.posms 
13. aprīlis 

Rīga,Grīziņkalns 

2.posms 
25. aprīlis 

Jaunķemeri 

3.posms 
16. maijs 
Jēkabpils 

 
Kopā 

Rezultāts 
 (pēc vidējā 
aritmētiskā) 

1 Anatolijs Aļipovs OPTIMISTS P"E"/A 100 71,43 93,33 264,8 88,27 

2 Jānis Bergs Liedags - OK A 85,71 0 80 165,7 82,85 

3 Zita Rukšāne Sigulda OK A 0 80,95 80 161 80,5 

4 Pēteris Pirtnieks Leonardo A 0 76,19 66,67 142,9 71,45 

5 Edgars Lukaševics Krāslava P"E"/A 85,71 47,62 80 213,3 71,1 

6 Guntis Jakubovskis IADC "Ausma" P"E"/A 64,29 57,14 73,33 194,8 64,93 

7 Vjačeslavs Lukaševics Krāslava P"E"/A 78,57 52,38 60 191 63,67 

8 Valdis Strods IADC "Ausma" P"E"/A 64,29 52,38 66,67 183,3 61,1 

9 Alberts Lipiņš Daugavpils P"E"/A 0 57,14 60 117,1 58,55 

10 Normunds Leckis Aicinājums Tev P"E"/A 57,14 38,1 73,33 168,6 56,2 

11 Normunds Zemītis IADC "Ausma" A 50 0 60 110 55 

12 Valērijs Tihonovs Daugavpils P"E"/A 71,43 52,38 40 163,8 54,6 

13 Viktors Savickis Krāslava P"E"/A 64,29 57,14 40 161,4 53,8 

14 Kristīne Spūle Daugavpils P/A 57,14 63,64 26,67 147,4 49,13 

15 Druvis Rimšāns Aicinājums Tev P"E"/A 64,29 42,86 33,33 140,5 46,83 

16 Juris Bukavs OPTIMISTS P/A 50 33,33 53,33 136,7 45,57 

17 Vladislavs Grundāns Krāslava P"E"/A 57,14 33,33 13,33 103,8 34,6 

18 Jānis Jēkabsons Leonardo P/A 42,86 33,33 26,67 102,9 34,3 

19 Anatolijs Lebedoks Krāslava P"E"/A 35,71 19,05 40 94,76 31,59 

21 Aivis Pīlādzis Aicinājums Tev A 28,57 33,33 26,67 88,57 29,52 

22 Santa Ginetre Krāslava A 28,57 14,29 33,33 76,19 25,4 

20 Edgars Koemecs Aicinājums Tev P/A 21,43 9,524 20 50,95 16,98 

23 Ināra Buldure Krāslava P/A 21,43 9,524 2 44,29 14,76 

24 Mihails Kukurdzaks SIVA P/A 0 90,91 0 90,91 - 

25 Edgars Polis Kalnciems A 0 81,82 0 81,82 - 

26 Māra Karaseva SIVA P/A 0 81,82 0 81,82 - 

27 Ineta Siliņa Leonardo A 64,29 0 0 64,29 - 

28 Oļegs Zubkovs SIVA P/A 0 63,64 0 63,64 - 

29 Madara Jakubovska Jēkabpils P/A 0 0 60 60 - 

30 Guntars Jākabsons ind. P/A 57,14 0 0 57,14  

31 Oskars Mazalo Aicinājums Tev A 35,71 0 20 55,71 - 

32 Anita Kasakovska Viga - OK A 42,86 0 0 42,86 - 

33. Inese Levanoviča Aicinājums Tev A 0 0 33,33 33,33 - 

34. Jānis Buturovičš ind. P/A 14,29 0 0 14,29 - 

35. Sergejs Andrejevs Daugavpils P”E”/A - - - - - 

36. OļegsTabernakulovs  OPTIMISTS P”E”/A - - - - - 

Saīsinājumi: 
P”E” – paralimpiskā  ELITES grupa (tika noteikta, vadoties pēc 2008.gada sezonas kopvērtējuma rezultātiem) 
P – paralimpiskā grupa (pārējie paralimpiskie orientieristi) 
A – atklātā grupa 

Piezīme - atgādinājums: 
Pilnīgi visi paralimpiskie dalībnieki ir Latvijas izlases kandidāti atklātajā grupā 2009.gada Pasaules čempionātam Ungārijā. 
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Paralimpisko komandu tekošais vērtējums 

Nr. 
p.k. 

Biedrība 
(klubs, kolektīvs) Pilsēta 

1. labākā 
dalībnieka 
rezultāts 

2. labākā 
dalībnieka 
rezultāts 

Summa 

1 Sp.kl. Krāslava Krāslava 213,3 191 404,3 

2 ISK "Optimists" Rīga 264,8 136,7 401,5 

4 IADC "Ausma" Jēkabpils 194,8 183,3 378,1 

3 IB Daugavpils Stiga -OK Daugavpils 163,8 147,4 311,2 

5 Aicinājums Tev Sigulda 168,6 140,5 309,1 

6 SIVA Jūrmala 90,91 81,82 172,73 
 
Latvijas klubu (kolektīvu) aktivitātes (startējošo dalībnieku skaits) 

Nr 
p.k. 

Biedrība 
(klubs, kolektīvs) 

Pilsēta 
(rajons) 

1. posms 
Rīga 

Grīziņkalns 
13. aprīlis 

2. posms 
Jūrmala 
Jaunķemeri 
25. aprīlis 

3. posms 

Jēkabpils 
16. maijs 

4. posms 
Mordanga,  

AC „Lejastiezumi” 
3. - 5. jūlijs 

5. posms 
Dobele, 

Ķestermežs 

12. jūlijs 

6.posms 

Daugavpils  
25. - 26. jūlijs 

7.posms 

Krāslava 
1.augusts 

8.posms 

Sigulda 
8.augusts 

9.posms 

Ķemeri 
29.augusts 

10.posms 
Rīga vai Rīgas 

rajons 
??? 

11.posms 

Gauja 
18. septembris 

12.posms 

Tērvete 
25. septembris 

Startu 
skaits 
Kopā 

1 IB Krāslava Krāslava 7 7 7                   21 

2 "Aicinājums Tev" Sigulda 5 5 6                   16 

3 IB Daugavpils Daugavpils 2 3 4                   9 

4 IADC "Ausma" Jēkabpils 3 2 4                   9 

5 ISK "Optimists" Rīga 2 2 2                   6 

6 LEONARDO oskb Rīga 2 2 2                   6 

7 SIVA Jūrmala - 3 -                   3 

8 LIEDAGS OK Jūrmala 1 - 1                   2 

9 Viga OK Rīga 1 - -                   1 

10 Sigulda OK Rīgas rajons - 1 1                   2 

11 Kalnciems 
Jelgavas 

rajons - 1 -                   1 

 


